Xerencia

Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH
Edificio CACTUS —Campus Vida

15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS 05/2024
(Parte 111)

Reunidas as Comisions Especializadas de Seleccidon das prazas que figuran no anexo da Resolucion 05/2024, da Universidade de Santiago de Compostela, pola
que se convoca concurso publico de méritos, a través do procedemento de contratacion ordinaria, para a contratacién de persoal investigador e de apoio a

investigacion, acordase

1. Facer publicas as valoraciéns das Comisions Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no Anexo |, e as propostas de seleccién , e no

seu caso, as listaxes de agarda en funcién da maior puntuacién acadada para cada praza

2. Elevar ao xerente a seleccion das persoas candidatas, que figuran no Anexo Il

Santiago de Compostela
O xefe da Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH
Manuel Boquete Botana

(sinatura dixital)

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento
administrativo comun das administracidns publicas (BOE n2 236 do 2 de outubro de 2015).
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Anexo |

Xerencia

Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH

Edificio CACTUS —Campus Vida
15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

Valoracidns das Comisidns Especializadas de Seleccidn das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de seleccidn, e no seu caso, as listaxes de agarda en
funcion da maior puntuacién acadada para cada praza

Praza 2022-LU188 T

MIRAMONTES ANTAS, JOSE LUIS

CUNTIN BROULLON, IVAN

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CUNTIN BROULLON, IVAN

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

Praza 2022-P0O043

RAMIL REGO, PABLO Candidatos/as

CARREIRA FLORES, DIEGO
RODRIGUEZ SANTOS, ELENA
BERMUDEZ PENABAD, NOELA

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CARREIRA FLORES, DIEGO

LISTA DE AGARDA
Suplente: RODRIGUEZ SANTOS, ELENA

NIF

NIE Puntos Puntos
item 1 item 2
*¥*%kQ9704** 32,13 35,00
Puntos Puntos Puntos Puntos
item 1 item 2 item 3 item 4
20,00 25,00 5,00 0,00
10,00 10,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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74747/

Puntos
item 3

23,00

Puntos
item 5

20,00

Puntos
TOTAL

90,13

Puntos
TOTAL

70,00
20,00
0,00
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Praza 2023-CP032.01 ’
BARRO AMENEIRO, SENEN

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

Praza 2023-LU000-B
DIAZ FERNANDEZ FERNANDO

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

Xerencia

Subarea de Convocatorias e Programas de RRHH
Edificio CACTUS —Campus Vida

15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201Correo electronico: cittinfo@usc.es

e NIF Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
item1 item2 item3 item4 item5 item6 item7 item8 TOTAL
SOTELO DOCIO, SUSANA ***359g8** 1500 10,00 5,00 0,00 5,00 20,00 15,00 25,00 95,00
SOTELO DOCIO, SUSANA
Candidatos/as NIE Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
item1 item2 item3 item4 item5 item6 item7 TOTAL
CORREA JARABA, KENIA SHAILY ***%*g99g80* 10,00 20,00 17,00 15,00 15,00 6,00 17,00 100
DURDEVIC, VLADIMIR ***k%k5587%* 0,00 20,00 5,00 5,00 15,00 2,00 - 47,00
EL ARAB, RABIE ADEL ABDEL-KAREEM ****5681* 0,00 5,00 5,00 0,00 1,00 1,00 - 12,00

CORREA JARABA, KENIA SHAILY

Pagina 3 de 6

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/sede/ferramentas/publicAPP/comprobarCSV.htm?csvld=CD15-EE2F-48B4-B005

Ver detalle da sinatura na derradeira paxina/Ver detalle de la firma en la Ultima pagina/See detail of the signature on the last page

CSV: CD15-EE2F-48B4-B005



Praza 2023-PN016

DIAZ GEADA, ALBA Candidatos/as

RIBEIRO DE MATOS, VITOR
GUSTAVO

MUNOZ MORALES, CLARA

MEIIDE CASAS, SERGIO

ALCALDE GONZALEZ, VERNA

MILA MALDONADO, JUAN ARTURO

CASADO GARROCHO, FRANCISCO
JOSE

CANDIDATO/A RIBEIRO DE MATOS, VITOR
SELECCIONADO/A GUSTAVO

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

NIF

***8962*
***3158*

*

***1919*

*

***4556*

*

*x%2143%*

*

*xk1354*

*

Punto
S
item 1

20,00

20,00

20,00

20,00

0,00

0,00
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Punto Punto Punto Punto Punto Punto

s
item 2

9,00

9,00

8,00

9,00

0,00

0,00

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:

https://sede.usc.es/sede/ferramentas/publicAPP/comprobarCSV.htm?csvld=CD15-EE2F-48B4-B005

Ver detalle da sinatura na derradeira paxina/Ver detalle de la firma en la Ultima pagina/See detail of the signature on the last page

CSV: CD15-EE2F-48B4-B005

S

item 3 item 4

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

417

S

5,00

5,00

5,00

2,00

0,00

0,00

S

item 5

5,00

5,00

5,00

2,00

2,00

0,00

S

item 6

5,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

s
item 7

10,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

Punto
S
item 8

10,00

2,00

2,00

5,00

5,00

5,00

Punto Pusnto
5
item 9 TOLTA

25,00 99,00
20,00 71,00
*R. 55,00
- 38,00

- 7,00

- 5,00

*R:Renuncia a
entrevista
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Praza 2023-PN040.00
PRADO VILAR, FRANCISCO

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

Praza 2023-PN040.01
PRADO VILAR, FRANCISCO

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA

Suplente:

Candidatos/as

LORENZO PAZ, CARLOS
PEREZ MURADO, DANIEL
SAYITOVA, MAFTUNA

LORENZO PAZ, CARLOS

Candidatos/as

PEREZ MURADO, DANIEL

MILA MALDONADO, JUAN ARTURO
INSUA PINEIRO, ALBERTO

ESTEVEZ ACEDO, JOSE LUIS

PEREZ MURADO, DANIEL

MILA MALDONADO, JUAN ARTURO

NIF

***8247**
***5796**
****6267*

NIF
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Puntos
item 1
25,00
5,00
5,00

Puntos
item 1
20,00
25,00
10,00
5,00
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Puntos Puntos Puntos Puntos
item 2 item 3 item 4 TOTAL
15,00 30,00 25,00 95,00
0,00 0,00 - 5,00
0,00 0,00 - 5,00
Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
item 2 item 3 item 4 item 5 TOTAL
10,00 10,00 10,00 25,00 75,00
10,00 10,00 10,00 15,00 70,00
0,00 0,00 0,00 - 10,00
0,00 0,00 0,00 - 5,00
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Anexo |l

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS 05/2024

(Parte 1I)
glgll\lncliigDE 2?:5:5;\':':: CANDIDATO/A PROPOSTO/A
2024/C05M14 2022-LU188 CUNTIN BROULLON, IVAN
2024/117 2022-P0O043 CARREIRA FLORES, DIEGO
2024/266 2023-CP032.01 SOTELO DOCIO, SUSANA
2024/C05M15 2023-LU000-B CORREA JARABA, KENIA SHAILY
2024/276 2023-PN0O16 RIBEIRO DE MATOS, VITOR GUSTAVO
2024/101 2023-PN040.00 LORENZO PAZ, CARLOS
2024/2150 2023-PN040.01 PEREZ MURADO, DANIEL
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Propostas de seleccidon das Comisidns especializadas de seleccion

6/7
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NIF

*HQ70L**
.
*H%3508*
*kH%QOZO*
*H%8962*
xHkgATHH
R

PUNTOS

90,13
70,00
95,00
100
99,00
95,00
75,00
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DE COMPOSTELA

Sinatura dixital / Firma digital / Digital signature

Asinante/Firmante/Signer: MANUEL BOQUETE BOTANA, NIF ***7799**, 12/04/2024 08:31:21.
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